— 1 —

2024年第 2号
（总第223 号）

江西省市场监管局关于
废止《万安玻璃红鲤》等 14项
江西省地方标准的公告

按照《中华人民共和国标准化法》《江西省标准化条例》《江

西省地方标准管理办法》关于标准复审的有关规定，经征求意见

及公示，省市场监管局废止《万安玻璃红鲤》等 14 项江西省地方

标准，现予公布（见附件）。

江西省市场监管局

2024 年 2月 8日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

序号 标准编号 标准名称

1 DB36/T 366-2001 万安玻璃红鲤

2 DB36/T 367-2001 万安玻璃红鲤鱼苗鱼种质量标准

3 DB36/T 504-2016 马尾松大径材培育技术规程

4 DB36/T 641-2011 绿色食品 食用甘薯生产技术规程

5 DB36/T 681-2012 高速公路沥青路面铣刨式路肩震鸣带设计与施工技术规程

6 DB36/T 709-2013 绿色食品 草鱼池塘养殖技术规程

7 DB36/T 713-2013 高速公路红砂岩路基施工技术规范

8 DB36/T 787-2014 地理标志产品 横峰葛

9 DB36/T 835-2015 高速公路计重收费整车式称重系统技术规范

10 DB36/T 842-2015 危险化学品建设项目安全设施设计专篇审查导则

11 DB36/T 877-2015 绿色食品 猕猴桃栽培技术规程

12 DB36/T 887-2015 长江四大家鱼原种选育技术规范

13 DB36/T 904-2016 绿色食品 萍乡红鲫饲料生产技术规范

14 DB36/T 928-2016 南丰蜜桔果实黑点病综合防控技术规程